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ImFactory  i  PlanetTogether  strategicznie  dla  lepszego
planowania  i  harmonogramowania  procesów
produkcyjnych
Renata Poreda · Friday, April 12th, 2024

Zaawansowane  planowanie  i  harmonogramowanie  za  pomocą  cyfrowych
narzędzi  to  kolejny  stopień  w  cyfrowej  transformacji  fabryk  i  zakładów
produkcyjnych. Podpisana w marcu 2024 roku umowa partnerska pomiędzy
ImFactory  i   PlanetTogether  jest  istotnym  wkładem  w  dostęp  klientów
do efektywnego, wolnego od arkuszy kalkulacyjnych planowania przebiegu
produkcji.

Partnerstwo  między  ImFactory  a  PlanetTogether,  to  odpowiedź  na  zwiększone
zapotrzebowanie w zakresie efektywnych narzędzi do zarządzania produkcją. Rośnie
także  świadomości o kluczowej roli, jaką harmonogramowanie odgrywa w zarządzaniu
przedsiębiorstwem.  Decyduje  ono  bowiem  o  efektywnym  wykorzystaniu
najcenniejszych  zasobów  firmowych,  takich  jak  środki  produkcji,  oraz  o  kosztach
gospodarowania  materiałami  i  zapasami.  Obecnie  popularne  arkusze  kalkulacyjne
i ogólne plany tworzone przez systemy ERP stają się coraz mniej efektywne w związku
z rosnącą złożonością i dynamiką produkcji.

Potwierdza to  Artur  Masłowski,  Partner  w ImFactory  odpowiedzialny za współpracę
z PlanetTogether:

Systemy  zaawansowanego  planowania  i  harmonogramowania  (APS)
wyróżniają  się  szybkością  działania  oraz  szerokimi  możliwościami
optymalizacyjnymi.  Dzięki  nim  można  sprawnie  planować  przebieg
produkcji  oraz  wykorzystanie  materiałów  praktycznie  w  mgnieniu  oka.
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Współpraca z PlanetTogether otwiera przed nami dostęp do wydajnego
narzędzia APS, które nie tylko digitalizuje procesy harmonogramowania,
ale  również  umożliwia  analizę  scenariuszową  przy  wykorzystaniu
kluczowych  wskaźników  efektywności  (KPI).  Jest  to  kluczowe,
aby  precyzyjnie  planować  wyniki  firmy  oraz  efektywnie  reagować
na  zmiany  rynkowe.

Wagę  partnerstwa  podkreśla  także  Tim  Conlon,  dyrektor  PlanetTogether,
odpowiedzialny  za  obszar  EMEA:

Cieszymy się, że ImFactory AVEVA MES Competence Center CEE będzie
reprezentować nas w Polsce i  Europie Środkowej. Jako wiodący dostawca
zaawansowanych  systemów  cyfryzacji  produkcji,  ImFactory  wnosi
do naszego partnerstwa bogate doświadczenie, które z  pewnością pozwoli
szybko i  kompetentnie wdrożyć nasze rozwiązania do zaawansowanego
planowania i harmonogramowania (APS).  Działając w regionie, który nadal
jest  w  fazie  rozwoju  cyfryzacji  produkcji,  ImFactory  będzie  kluczowym
graczem wspierającym naszą strategię rozwoju w Europie i  poza nią.

Warto wspomnieć,  że globalny producent oprogramowania przemysłowego AVEVA,
którego w Polsce i w CEE w zakresie systemów MES reprezentuje ImFactory,
włączyła PlanetTogether  do swojego portfolio rozwiązań. To potwierdza zaufanie
do wysokiej jakości produktów i usług oferowanych przez PlanetTogether.

PlanetTogether oferuje szybkie wdrożenie i intuicyjne użytkowanie zaawansowanego
systemu  do  planowania  i  harmonogramowania  w  przemyśle.  Rozwiązanie
to automatycznie tworzy harmonogramy z kalkulacją ich wpływu na kluczowe wskaźniki
efektywności (KPI) i  eliminuje ograniczenia produkcyjne. Dzięki możliwości integracji
z systemami ERP oraz MES, PlanetTogether umożliwia tworzenie realistycznych planów,
opartych na aktualnych oczekiwaniach klientów oraz rzeczywistej wydajności zakładu
i  dostępności  materiałów.  Jest  to  narzędzie,  które  zapewnia  optymalne
harmonogramowanie, uwzględniając zarówno wskaźniki KPI biznesu, jak i operacyjne
możliwości.

http://www.imfactory.com.pl/aps/.
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O PlanetTogether

PlanetTogether  ułatwia  producentom  przemysłowym  zarządzanie  zamówieniami,
wydajnością i zapasami za pomocą najnowocześniejszych narzędzi do automatyzacji
planowania produkcji. Dzięki najwyżej ocenianemu oprogramowaniu do optymalizacji
harmonogramów PlanetTogether producenci znacznie poprawiają terminowość dostaw,
produktywność hali produkcyjnej, obroty zapasów i produktywność harmonogramów.
Więcej informacji na stronie www.planettogether.com.

O ImFactory

Improvement Factory [w skrócie ImFactory] to spółka zależna, część Grupy ASTOR,
która  powstała  na  fundamencie  wewnętrznego  centrum  kompetencyjnego,  MES
Solutions  by  ASTOR,  wyspecjalizowanego  w  systemach  MES.  Dostarcza  Centralne
Systemy  IT  dla  produkcji,  do  których  należą  systemy  klasy  MES  (Manufacturing
Execution  System),  systemy  do  planowania  produkcji  APS  (Advance  Planning  and
Scheduling)  oraz  integracje  systemów  IT  (Enterprise  Service  Bus).  Od  2021  r.  
ImFactory jest także Centrum Kompetencji AVEVA MES, które wspiera rozwój rynku MES
w Europie Środkowo-Wschodniej.
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